ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-080.doc – 28/06/2017

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 051/2017 – GP

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da  Seccional,  resolve  nomear como  membro da  Comissão de  Direito
Criminal o advogado ALEX ROSA ORNELAS, OAB/BA 25103.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 28 de junho de 2017.

Luiz Viana Queiroz
Presidente da OAB-BA

SECRETARIA DE PROCESSOS ÉTICOS DISCIPLINAR

Edital n° 063/17 – SPED

O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia, notifica
Iracy  Gomes  de  Jesus,  Representante  no  Processo  nº  08499/2014,  para
comparecer à Audiência de Instrução, designada para o dia 03 de julho de 2017 às
09  horas,  na  sala  de  audiências  desta  Seccional,  situada  na  Rua  Portão  da
Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) – Barris, cabendo-lhe providenciar
o comparecimento de suas testemunhas.

Salvador, 26 de maio de 2017.

Carlos Alberto Medauar Reis
Secretário-Geral

Edital n° 064/17 – SPED

O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia, notifica M.
M.  A.  através  de  seu  Patrono  o  Bel.  Manoel  de  Macedo  Azevedo,  inscrito  na
OAB/BA sob nº 5829, para comparecer à Audiência de Instrução, designada nos

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-080.doc – 28/06/2017

autos do Processo nº 14672/2011, para o dia 06 de julho de 2017 às 09 horas, na
Sala  de  Audiências  desta  Seccional,  situada  na  Rua  Portão  da  Piedade,  nº  16
(Antiga  Praça  Teixeira  de  Freitas)  -  Barris,  cabendo-lhes  providenciar  o
comparecimento de suas testemunhas.

Salvador, 26 de abril de 2017.

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Edital n° 065/17 – SPED

O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia, notifica
Aline  Maria  Oliveira  Silva,  Representante  no  Processo  nº  12521/2013,  para
comparecer à Audiência de Instrução, designada para o dia 14 de julho de 2017 às
09h30min.,  na  sala  de  audiências  desta  Seccional,  situada  na  Rua  Portão  da
Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) – Barris, cabendo-lhe providenciar
o comparecimento de suas testemunhas.

Salvador, 26 de maio de 2017.

Carlos Alberto Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/